ID Negoziazione: 4641768 - Piano Regionale di Prevenzione

2021-2025. Annualita 2024. Pr...

Stato Rdo: Aggiudicata Comunicati

Seduta pubblica

€ Torna allesame delle offerte

Graduatoria Definitiva

N. Denominazione concorrente

partecipazione

1630008

1650480

1690735

1694072

ITALPOLIS.R

TALCT.

PR3

UD'ANET SRL....

Valore economica
offerta

203500,00

204000,00

204300

204300

Percentuale di
ribasso

Stato aggiudicazione Proposta
aggiudicazione

AGGIUDICATARIO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO



